
Zarządzenie nr 18/2022
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku

z dnia 19 września 2022 r

w sprawie wprowadzenia zmian  w Zarządzeniu nr 5/2022 Kierownika Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej  w Pieńsku z  dnia  31  marca 2022 rw sprawie  wprowadzenia
Programu”Asystent  osobisty  osoby  niepełnosprawnej”  edycja  2022  finansowanego
z Funduszu Solidarnościowego 

Na  podstawie  § 10  Statutu  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Pieńsku  oraz
Zarządzenia Nr 133/2005 Burmistrza Miasta i Gminy Pieńsk z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie
powołania  Pani  Doroty  Szubartowskiej  na  stanowisko  Kierownika  Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Pieńsku

zarządzam , co następuje:

§ 1
Wprowadza się  zmiany w  § 3  Zarządzenia nr 5/2022 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w  Pieńsku  z  dnia  31  marca  2022  r.  w  sprawie  wprowadzenia
Programu”Asystent  osobisty osoby niepełnosprawnej”  edycja  2022 finansowanego  z  Funduszu
Solidarnościowego.

Wprowadza się zmiany do budżetu:

Zwiększa się wydatki w planie Dział 855 Rodzina o kwotę  6782 zł
Rozdział 85504 Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej o kwotę 6782 zł
§ 4110 Składki ZUS od pracowników  o kwotę  6497zł
§ 4120 Składki na F.P.  o kwotę 281 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4 zł

Zmniejsza się wydatki w planie Dział 855 Rodzina o kwotę  6782 zł
Rozdział 85504 Asystent Osobisty Osoby Niepełnosprawnej o kwotę 6782 zł
§ 4170 Wynagrodzenia osobowe o kwotę  6782 zł

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


